年　　月　　日

不動産短期貸付申請書

国立大学法人北海道国立大学機構
帯広畜産大学長　　殿

住所
社名・責任者氏名
担当者名
担当者連絡先
（電話）
　　（メール）
当日担当者連絡先
（携帯）

貴学の不動産の貸付けを受けたく，下記のとおり申請します。
なお，貸付に当たっては，貴学諸規程及び貸付許可書に付された条件を遵守します。

記

	不動産名
（貸付施設名）

	貸付日時

	使用目的

	使用人員

	備　　　考

※講演会・セミナー等での利用の場合、開催概要がわかる資料を添付ください。
※使用施設の施錠、物品の利用、その他要望事項がある場合には、備考欄に記載ください。

提出先：管理課施設管理室施設企画・管理係
　　　　skikaku@obihiro.ac.jp